PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE EDITAL N° 003
DO “III FESTIVAL DE ARTES DAS ESCOLAS DE PALMAS (FAES-PALMAS)” –

SEMED/PMP/TO, DE 06 DE SETEMBRO DE 2011.

A Secretaria  Municipal  da Educação -  SEMED, no uso de suas atribuições legais,  faz
retificar, para vigorar a partir de sua publicação, os itens especificados abaixo referentes ao Edital
nº 003/2011, publicado em Diário Oficial do Município de Palmas nº 343, de 15 de agosto de 2011,
páginas de 1 a 5,  no que concerne aos seguintes aspectos:

No subitem 2.1,onde se lê:
2.1. O “III Festival de Artes das Escolas de Palmas” na modalidade Dança acontecerá nos

dias 14 e 15 de setembro de 2011 no horário das 08 às 18horas, na ETI Padre Josimo Tavares,
localizada na 301 norte Av .Lo,08 APM ,01.

Leia-se:
2.1. O “III Festival de Artes das Escolas de Palmas” na modalidade Dança acontecerá nos

dias 26 e 27 de setembro de 2011 no horário das 08 às 18horas, na ETI Padre Josimo Tavares,
localizada na 301 norte Av .Lo,08 APM ,01.

No subitem 7.8, onde se lê:

7.8. A passagem/marcação de palco e iluminação serão realizadas nos dias 12 e 13 de se-
tembro, no período das 08h30m às 17 horas, na ETI Padre Josimo Tavares, localizada na 301
Norte, Av. LO 08, APM 01, tendo que agendar antecipadamente o horário de uso, com a coorde-
nadora Tatiana (8411-5898).

Leia-se:

7.8. A passagem/marcação de palco e iluminação serão realizadas nos dias 21 e 22 de se-
tembro, no período das 08h30m às 17 horas, na ETI Padre Josimo Tavares, localizada na 301
Norte, Av. LO 08, APM 01, tendo que agendar antecipadamente o horário de uso, com a coorde-
nadora Tatiana (8411-5898).

Palmas-TO, 06 de setembro de 2011.

 Zenóbio Cruz da Silva Arruda Junior
Secretário Municipal da Educação

Ato nº 006/2009